
LP KOD ARTYKUŁU NAZWA ARTYKUŁU ILOŚĆ CZĘŚCI ART.
1 FNPLUSI1 Uchwyt I1 FN Plus 1

2 FNPLUSI2 Śruba M8×16 I2 FN Plus 2

3 FNPLUSI3 Dyszel I3 FN Plus 1

4 FNPLUSI4 Śruba M8×20 I14 FN Plus 1

5 FNPLUSI5 Siłownik dyszla I5 FN Plus 1

6 FNPLUSI6 Płytka I6 FN Plus 1

7 FNPLUSI7 Krzywka I7 FN Plus 1

8 FNPLUSI8

Pierścień zabezpieczający 10 I8 FN 

Plus 1

9 FNPLUSI9 Tuleja I9 FN Plus 1

10 FNPLUSI10 Śruba  M4×40 I10 FN Plus 1

11 FNPLUSI11 Śruba  M4×25 I11 FN Plus 2

12 FNPLUSI12 Przełącznik I12 FN Plus 1

13 FNPLUSI13 Śruba z gniazdem M6×16 I13 FN Plus 2

14 FNPLUSI14 Śruba M6×12 I14 FN Plus 2

15 FNPLUSI15 Pokrywa prawa I15 FN Plus 1

16 FNPLUSI16 Śruba M6X12 I16 FN Plus 2

17 FNPLUSI17 Podkładka 10 I17 FN Plus 8

18 FNPLUSI18 Śruba M10×30 I18 FN Plus 8

19 FNPLUSI19 Śruba M16×1.5 I19 FN Plus 2

20 FNPLUSI20 Łożysko I20 FN Plus 2

21 FNPLUSI21 Odbojnik gumowy I21 FN Plus 1

22 FNPLUSI22 Pokrywa lewa I22 FN Plus 1

23 FNPLUSI23 Zespół koła napędowego I23 FN Plus 1


